

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa energii elektrycznej dla Miasta Jelenia Góra oraz jednostek organizacyjnych Miasta.**

Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.18.2016.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015.2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający informuje, że wszelkie dokumenty oraz dane niezbędne do uzupełnienia wniosków ewentualnej zmiany sprzedawcy oraz podpisania umów sprzedaży Wykonawca uzyska od osoby pełniącej obowiązki koordynatora, tj. pracownika Urzędu Miasta Jeleniej Góry Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy pozyskania niezbędnych danych, obsługi dokumentów tj. wypełnienia wniosków, zgłoszeń umowy sprzedaży i przygotowanie innych dokumentów potrzebnych do realizacji zamówienia w zakresie udzielonego pełnomocnictwa. Zamawiający oczekuje także, że Wykonawca w imieniu Zamawiającego przygotuje umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dotyczące bezprzerwowego lub określonego w przepisach (umowach) czasu przywracania dostaw energii elektrycznej dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania podłączanych obiektów.

PYTANIE NR 2

„Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający (Odbiorca) dysponuje tytułem prawnym do poszczególnych obiektów.

PYTANIE NR 3

„Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosić będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający prześle stosowne pełnomocnictwo po podpisaniu umowy. Zamawiający ponosi odpowiedzialność za treść udzielonego pełnomocnictwa.

PYTANIE NR 4

„W przypadku punktów poboru energii dla których zmiana sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy oraz w przypadku punktów poboru energii dla których umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas określony i braku zgody na udzielenie pełnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę prosimy o informację czy Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie oświadczenia woli zawartego w udzielonym przez siebie pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowiązującymi?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Na podstawie udzielonego przez Zamawiającego pełnomocnictwa Wykonawca będzie upoważniony do samodzielnego wykonywania czynności związanych z realizacją umowy.

PYTANIE NR 5

„Informujemy, że dla punktów poboru energii, dla których zmiana sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy lub umowa dystrybucyjna nie została zawarta na czas nieokreślony oraz braku zgody na wzór pełnomocnictwa zaproponowany przez Wykonawcę, w przypadku braku zgody na zawarcie w udzielonym pełnomocnictwie oświadczenia woli uprawniającego Wykonawcę do zawarcia umowy z OSD lub braku możliwości zawarcia umowy dystrybucyjnej na podstawie oświadczenia woli, Zamawiający powinien wziąć pod uwagę, że Wykonawca będzie mógł zainicjować proces PZS tylko wtedy, gdy do OSD zostanie dostarczona podpisana przez klienta umowa dystrybucyjna. Zgodnie z IRiESD OSD na przygotowanie i przesłanie do klienta umowy dystrybucyjnej ma czas do 21 dni kalendarzowych. Po przesłaniu takiej umowy przez OSD klient powinien ją podpisać i odesłać zwrócić do OSD. Informujemy, że w przypadku braku zwrotu do OSD umowy dystrybucyjnej i zgłoszenia przez Wykonawcę procesu zmiany sprzedawcy, taki proces zostanie zweryfikowany negatywnie. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przewidział czas niezbędny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla punktów poboru energii dla których zmiana sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy lub dla których umowa dystrybucyjna nie jest zawarta na czas nieokreślony? Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę z OSD w terminie umożliwiającym skuteczną realizację procedury zmiany sprzedawcy? Jednocześnie informujemy, że sam proces zmiany sprzedawcy w OSD trwa 21 dni. Czy Zamawiający ma świadomość, że umowa może wejść w życie najwcześniej po 42 dniach od podpisania umowy wynikającej z rozstrzygniętego niniejszego przetargu (do 21 dni trwa realizacja wniosku dot. zawarcia umowy dystrybucyjnej przez OSD(w przypadku braku zgody na zawarcie umowy dystrybucyjnej na oświadczenie woli)+ 21 dni trwa proces zmiany sprzedawcy)”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Miasto Jelenia Góra oraz jednostki organizacyjne Miasta przeprowadziły w roku 2013 procedurę rozdziału umów kompleksowych zakupu i dystrybucji energii elektrycznej. Umowy dystrybucyjne zostały zawarte z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, tj. TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Jeleniej Górze na czas nieokreślony.

Wykonawca zobowiązany będzie doprowadzić do rozwiązania niespełna 1% umów na dostawę w tym zakup i dystrybucję energii elektrycznej (tzw. umów kompleksowych), których okres wypowiedzenia wynosi od 1 do 3 miesięcy oraz zawarcia przez Miasto i jego jednostki organizacyjne u Operatora Systemu Dystrybucyjnego umowy dystrybucyjnej tj. w szczególności przygotować niezbędne dokumenty i przedłożyć do podpisania w terminie 15 dni od podpisania umowy z Zamawiającym.

W paragrafie 9 umowy ogólnej dostawy energii elektrycznej uwzględniono ewentualność wydłużenia czasu realizacji rozdziału umów kompleksowych oraz przeprowadzenia procedury związanej ze zmianą sprzedawcy u OSD.

PYTANIE NR 6

„Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?*
- b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?*
- c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?*
- d) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?*
- e) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?”*

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Ad. a:

Zamawiający informuje, że Miasto Jelenia Góra oraz jednostki organizacyjne Miasta posiadają odrębne umowy dla każdego punktu zapalania na dystrybucję energii elektrycznej oraz jedną umowę na zakup energii elektrycznej z ENERGA-OBRÓT S.A. z siedzibą w Gdańsku. Procedura ewentualnej zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz czwarty.

Ad. b:

Odpowiedź, jak na pytanie nr 5.

Ad. c:

Zamawiający informuje, że posiada umowę na zakup energii elektrycznej dla Miasta Jelenia Góra oraz jednostek organizacyjnych Miasta z ENERGA-OBRÓT S.A. z siedzibą w Gdańsku. Odpowiedź, jak na pytanie nr 4 i nr 5.

Ad. d:

Odpowiedź, jak na pytanie nr 5.

Ad. e:

Zamawiający nie ma zawartych umów promocyjnych ani lojalnościowych na dostawę energii elektrycznej.

PYTANIE NR 7

„Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie dokładnej daty do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo- rozliczeniowe do zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez odbiorcę układów pomiarowo- rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaż energii jest niemożliwa”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Układy są dostosowane do zasad TPA.

PYTANIE NR 8

„Z uwagi na fakt, że w taryfach Wykonawcy nie istnieje grupa taryfowa G12g Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza, aby dla punktu poboru energii (PPE) rozliczanego w ww. grupie taryfowej były prowadzone rozliczenia wg grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne ze strefami dla ww. grupy taryfowej, a jedyna różnica polega na formalnej nomenklaturze grupy taryfowej lub w przypadku braku dostosowania stref czasowych, do innej grupy taryfowej czy istnieje możliwość rozliczenia sprzedaży energii wg grupy taryfowej jednostrefowej. Informujemy, że brak zgody na powyższe może stanowić ograniczenie zasady uczciwej konkurencji z uwagi na ograniczenie możliwości złożenia oferty wykonawcom, którzy są zdolni do wykonania zamówienia poprzez stawianie przez Zamawiającego w SIWZ wymogów, które spełni tylko ograniczona liczba wykonawców”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Zamawiający, w celu skalkulowania ceny jednostkowej energii elektrycznej dla grupy taryfowej G12g dopuszcza zastosowanie cen jednostkowych takich jak dla taryfy G12. W przypadku konieczności lub korzystności zmiany grupy taryfowej Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa na przeprowadzenie zmiany grupy taryfowej.

PYTANIE NR 9

„W SIWZ 9.6 ust. 1) lit.b) Wykaz oświadczeń i dokumentów [...] Uprzejmie informujemy, że Wykonawcy nie będący właścicielami sieci dystrybucyjnej posiadają zawarte Generalne Umowy Dystrybucyjne zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, które objęte są klauzulą tajności i nie mogą być udostępniane stronom trzecim, w tym także Zamawiającemu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o wykreślenie powyższych zapisów z treści SIWZ. Jednocześnie informujemy, że w ramach przedmiotowego postępowania w miejsce Generalnej Umowy Dystrybucyjnej Zamawiający może wymagać od Wykonawcy złożenia oświadczenia o posiadaniu GUD zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9

Zamawiający w pkt. 9.1.1 lit. b) oraz w pkt. 9.6 ppkt.1) lit. b) dodaje zapis: „W przypadku objęcia umowy klauzulą tajności – Zamawiający dopuszcza złożenie Oświadczenia Operatora Systemu Dystrybucyjnego potwierdzającego fakt zawarcia Generalnej Umowy Dystrybucyjnej z Wykonawcą”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulegają odpowiednie sekcje ogłoszenia o zamówieniu 2016/S 169-304667 opublikowanego w dniu 02.09.2016 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

PYTANIE NR 10

„Projekt umowy & 5 ust. 3 Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużyty energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informacji o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w § 5 ust.3 umowy rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania umowy.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10

Zamawiający informuje, że do katalogu zmian umowy dodaje zapis: „W przypadku faktycznego zużycia energii przewyższającego prognozowane – Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia Wykonawcy (maksymalna wartość nominalna zobowiązania), jednakże przy zachowaniu oferowanych cen jednostkowych dostawy energii elektrycznej”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega zapis pkt. 21.2 Tomu I SIWZ „Zmiany umowy”, § 10 Tomu II SIWZ „Projekt umowy” oraz odpowiednia sekcja ogłoszenia o zamówieniu 2016/S 169-304667 opublikowanego w dniu 02.09.2016 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

PYTANIE NR 11

„Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii przed wykorzystaniem ww. środków?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11

Zamawiający na bieżąco kontroluje wydatkowane środki publiczne. Opłaty za energię elektryczną regulowane są do wysokości faktycznie pobranej ilości energii elektrycznej.

PYTANIE NR 12

„Projekt umowy & 6 ust. 5 Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, a to w konsekwencji naraża wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Strony ustalają sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Odbiorcy na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, z terminem płatności 21 dni od daty wystawienia faktury”.

ODPOWIEŹ NA PYTANIE NR 12

Zamawiający utrzymuje w mocy zapis § 6 ust 5 projektu umowy – Tom II SIWZ, który utrzymuje w brzmieniu: „Strony ustalają sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Odbiorcy na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, z terminem płatności 21 dni od daty otrzymania faktury”.

PYTANIE NR 13

„Projekt umowy & 7 ust. 1 Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Odbiorcy. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na następujący: „Strony określają że za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

ODPOWIEŹ NA PYTANIE NR 13

Zamawiający utrzymuje w mocy zapis § 7 ust. 1 projektu umowy – Tom II SIWZ, który utrzymuje w brzmieniu: „Strony określają, że za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku Odbiorcy.”

PYTANIE NR 14

„Projekt umowy & 9 ust 1.2 Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści:

- zawarciu umów dystrybucyjnych,
- pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy
- przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”

ODPOWIEŹ NA PYTANIE NR 14

Zamawiający nie wyraża zgody na zmodyfikowanie § 9 ust. 1.2.

PYTANIE NR 15

„Projekt umowy & 12 Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu „Odbiorcy ujęci w załączniku nr 1 do Tomu III SIWZ zobowiązują się do zawarcia oddzielnych umów dostawy energii elektrycznej z Sprzedawcą w terminie 15 dni roboczych od dnia zawarcia umowy ogólnej sprzedaży energii elektrycznej”.

ODPOWIEŹ NA PYTANIE NR 15

Zamawiający informuje, że zmienia zapis § 12 ust. 5 Tomu II SIWZ „Projekt Umowy”, który otrzymuje brzmienie: „Umowa ogólna dostawy energii elektrycznej zawarta pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będzie obowiązywała wszystkich Odbiorców, bez konieczności zawierania odrębnych umów z każdą jednostką organizacyjną Miasta, jednakże faktury za zużytą energię elektryczną będą wystawiane odrębnie na każdego z Odbiorców ujętych w załączniku nr 1 do Tomu III SIWZ”.

PYTANIE NR 16

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną”

ODPOWIEŹ NA PYTANIE NR 16

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

PYTANIE NR 17

„Czy możliwe jest podpisanie umów drogą korespondencyjną?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 17

Odpowiedź, jak na pytanie 16.

PYTANIE NR 18

„SIWZ, pkt 9.6.1. ppkt 1) b) – wnosimy o zmianę zapisów poprzez odstąpienie od obowiązku przedłożenia wraz z ofertą zawartej z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego Generalnej Umowy Dystrybucyjnej. Informujemy, iż powyższe umowy objęte są tajemnicą handlową. Wnosimy o dopuszczenie możliwości złożenia w tym miejscu oświadczenia o posiadaniu GUD na dowód spełniania warunków udziału w postępowaniu”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 18

Odpowiedź, jak na pytanie 9.

PYTANIE NR 19

„Czy obiekty w grupie taryfowej Bxx mają układy pomiarowe dostosowane do zmiany sprzedawcy? Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt a procedura dostosowania układów pomiarowych może potrwać kilka miesięcy?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 19

Odpowiedź, jak na pytanie 7.

PYTANIE NR 20

„Załącznik nr 1 do TOMU III SIWZ – czy PPE dotyczące oświetlenia ulicznego kwalifikują się do profilu O wskazanego w IRiESD Tauron Dystrybucja S.A. (str. 149-159), tj. czy spełniają poniższe warunki:

- Odbiorniki oświetleniowe o stałym poborze mocy
- Odbiorniki oświetleniowe energii sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączenie wszystkich odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca

Prosimy o wskazanie PPE spełniających powyższe kryteria. Przekazanie tych informacji ma duży wpływ na wycenę, a zwłaszcza na korzystną kalkulację oferty w zakresie prowadzonego postępowania, przez co przedstawienie rzetelniejszych danych wpływa na korzyść strony Zamawiającego”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 20

Zamawiający informuje, że wszystkie PPE dotyczące oświetlenia ulicznego kwalifikują się do profilu O wskazanego w IRiESD Tauron Dystrybucja S.A

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry
Marcin Zawila